様式第１号
兵庫県⽴⼤学 新⻑⽥ブランチ利⽤申請書

＜セミナー室 ⽤＞
令和 年 ⽉ ⽇

社会価値創造機構⻑ 様
                   （申請者）
                     所属：
                     役職・⽒名：
                     電話：

E-mail：

下記のとおり、利⽤許可を受けたいので申請します。

記

利⽤区分
(区分を選択してください。)

□本学教職員 □本学学⽣ □共同研究者 □衛⽣学院・兵庫教育⼤ □学外

利⽤内容

(セミナー・会議名など をお書きください。)

(概要をお書きください。)

利⽤場所
(希望を選択してください。)
セミナー室（ ５１１，５１２，５１３，５１４ ）

利⽤⽇時
(希望を記⼊してください。)
令和  年  ⽉  ⽇（ ）     時    分 から
令和  年  ⽉  ⽇（ ）     時    分 まで

利⽤予定⼈数
(予定を記⼊してください。)
計     名（             ）

※学外の利⽤者の場合は、以下にもご記⼊ください。
紹 介 者 ( 本 学 教 職
員の所属-職名‣⽒
名‣連絡先)

紹介者との関係

申請団体の所在地

※利⽤申請から許可までに２週間程度期間をいただくことがあります。

【施設の概要】
（１）名 称：兵庫県⽴⼤学 新⻑⽥ブランチ
（２）所在地：新⻑⽥キャンパスプラザ ５階 （神⼾市⻑⽥区腕塚町５丁⽬２番１号）
（３）⾯積等：５階フロア：約１，２００㎡
（４）交通アクセス
   ＪＲ・市営地下鉄（⻄神⼭⼿線）新⻑⽥駅から南へ徒歩７分
（５）新⻑⽥ブランチ 開館時間（予定）
   平⽇（⽉曜から⾦曜）９：００〜２２：００
   ⼟曜・⽇曜・祝⽇  ９：００〜１８：００
   ※閉館⽇は 12 ⽉ 28 ⽇〜１⽉３⽇
   ※令和６年度においては、平⽇のみ開館とし、開館時間は９：００〜１８：００

（６）セミナー室にかかる利⽤料⾦等
（単位：円）

区分 セミナー室５１１ セミナー室５１２ セミナー室５１３ セミナー室５１４
⼈数 36 48 48 48
⾯積(㎡) 64 92 92 86
曜⽇ 平⽇ ⼟⽇祝 平⽇ ⼟⽇祝 平⽇ ⼟⽇祝 平⽇ ⼟⽇祝
9-12 時 12,100 15,100 12,100 15,100 12,100 15,100 ｖ12,100 15,100
13-17 時 16,100 20,100 16,100 20,100 16,100 20,100 16,100 20,100
18-21 時 12,100 15,100 12,100 15,100 12,100 15,100 12,100 15,100
１h 延⻑ 4,000 5,000 4,000 5,000 4,000 5,000 4,000 5,000
設備：プロジェクタ、マイクロフォン、Web 対応カメラ
注 ：本学の授業・⾏事・イベント等として実施する場合、利⽤料⾦の免除・減免を⾏う。

（７）利⽤⼿続き
① セミナー室の利⽤申請は、原則、３カ⽉前から１０⽇前までに利⽤申請書（様式第１号）に

より申請してください。利⽤内容によっては、それ以前に予約を受け付けることがあります。
② 利⽤料⾦は、原則、利⽤⽇の前⽇までに指定する銀⾏⼝座に振込んでください。

（８）次の事項に該当する場合は許可しません
① 政治的⼜は宗教的な活動を⽬的としたもの
② 専ら営利的な活動を⽬的としたもの
③ 公序良俗に反する恐れがあるもの
④ 本学の公共性、公益性、名誉、信⽤を損なう恐れがあるもの
⑤ 新⻑⽥ブランチの管理上、⽀障が⽣じる恐れがあるもの
⑥ その他、新⻑⽥ブランチの設置⽬的に適さないもの